

## **2000-2007**

### **2000**

Division: 5.

Tränare: Oskar Herrlin (ny).

Placering: 1.

Det vänder snabbt. "Enkel serieseger för Alet", skrev Hallandsposten över lagbilden på guldgänget som avslutade serien med att lotta ut matchtröjorna i mötet med Getinge.

– Vi tyckte det var en kul grej, inte minst för egen del, och vågade göra det eftersom matchen inte hade någon tabellmässig betydelse för något lag, förklarar tränaren Oskar Herrlin den omstuvade laguppställningen.

Alet vann samtliga elva bortamatcher och toppade sluttabeln med sju poängs marginal gentemot tvåan Slöinge. Niklas Eliasson bäste målgörare med 14 fullträffar på privatkontot. Mats Salo tvåa med åtta stänkare.

Förklaring till uppräckningen? Tomas Karlsson, Staffan Winberg och Peo Häggström återvände från Laholm – och Håkan Hallberg slutade!

### **2001**

Division: 4.

Tränare: Oskar Herrlin.

Placering: 10 (nedflyttning).

Hissen gick nedåt igen.

Många nya namn och tungt på våren. Flopp i premiären när 1-0 blev 1-4 mot Tvååker. Andra halvlek inget för Alet.

Ökad träningsdos på hösten gav resultat. Jonas "Ådi" Andersson gjorde comeback utan övertalning och lyfte laget över nedflyttningsstrecket. Men kvalspelet blev, dessvärre, betydelselöst eftersom Astrio floppade i sitt kval till trean. Bland "paltarna" som lyftes upp och gjorde entré i A-lagssammanhang kan nämnas Mats Salo, Daniel Wångsten och Sean Winstanley.

### **2002**

Division: 5.

Tränare: Oskar Herrlin.

Placering: 1.

Klang och jubel på Alevallen igen!

Jessica Sandberg, tränarens flickvän, fixade uppskattad pasta i klubblokalen efter torsdagsträningarna och det blev ett vinnande recept. Mycket folk trängdes både runt grytorna och på träningarna. Anders "Ankan" Persson engagerades som hjälptränare.

Alet tog kommandot direkt och knäckte storfavoriten, värvarlaget Oskarströms IS och vann med 3-2 i en tidig seriefinal på Esperedsvallen. På höstsäsongen, inför storpublik på Alet-dagen, blev det 1-1 mot samma lag. Haglund och Tolla tog inträde så svetten lackade. Alets serieseger säkrades i Slöinge – utan Oskar på bänken eftersom han befann sig på "tjänsteresa" på franska Rivieran.

– Telefonsamtalet och beskedet om serievinsten, med tre omgångar kvar, är verkligen ett Nice minne, tycker Oskar.

Sebastian Hansson lyfte sig som en rese i mittförsvaret och trion Mats Salo, Henrik Rolfsson och Niklas Eliasson gjorde samtliga mer än dussinet mål.

B-laget blev stark trea i klass 2.

### **2003**

Division: 4.

Tränare: Oskar Herrlin.  
Placering: 12 (nedflyttning)

Jobbigaste höstsäsongen i mannaminne – nedflyttning för A-laget och bottenstrid för B-laget.

Tappade ledningar och uddamålsförluster kom slag i slag, nästan lika ofta som stackars Henrik Rolfssons axel hoppade ur led. Triangelndrama i bottenstriden med Derome och Morup. Nådstöten kom på Morups IP där Alet tappade 2-1 till 3-2. Stryk även i slutomgången mot Derome. 15-åriga Carl Carell svarade för Alets tröstmål och fick grånade och luttrade aleiter att trots allt våga hoppas på framtiden. Alet tog bara en poäng på hösten och producerade bara 22 mål på 22 matcher. Ett kungarrike för en skyttekung! Seriesegrare blev Snöstorps/Nyhem.

Reservlaget åkte ner i klass 3, men fick stanna kvar i klass 2. Ingen vet hur det gick till.

Men det fanns ändå glädjeämnen på Alevallen under året. Veteranlaget överraskade alla och vann sin serie och P15-lagets serieseger borgar för en förhoppningsfull framtid. Alet-dagen i augusti blev en manifestation av föreningens breda och framgångsrika ungdomssektion, som består av inte mindre än tio lag – inklusive den populära Fotbollsskolan – och sammanlagt närmare 200 fotbollsgrabbar.

Tipspromenaderna på söndagarna var populärare och mer välbesökta än någonsin och korvförsäljningen upplevde en renässans tack vare en ny imponerande grill som spred aptitretande doft och värme under annars kylslagna fotbollskvällar...Poesi!?

## **2004**

Division: 5.  
Tränare: Leif Ljungberg (ny).  
Placering: 11 (nedflyttning).

Hissen gick rakt ner i sexan – hur kul var det?

Ännu en svag säsong innebar ännu en pinsam nedflyttning. Manfallet var stort inför spelåret med kännbara "avhopp" i form av Henrik Rolfsson, Staffan Winberg, Mats Salo och Sebastian Hansson. Nye tränaren Leif Ljungberg lyckades heller inte mobilisera den rätta glöden och inställningen hos spelarna, vilket stundtals kännetecknades av en viss uppgivenhet på planen.

Alla inblandade i klubben får självkritiskt ta sitt ansvar för den magra poängskörden. Vissa glädjestunder infann sig dock, som t ex 2-1 mot topplaget Ränneslöv och 3-1 borta mot Trönninge. Storsegern i Harplinge (5-2) under höstspurtan, tände ett visst hopp om att vi skulle lyckas pallra oss över nedflyttningsstrecket – men icke sa Nickel! Under seriespelet inkasserades sex uddamålsförluster. I sluttabellen hade vi fyra poäng upp till Arvidstorp som fick kvalspela (utan framgång). Serien vanns av Kvibille före Ränneslöv, som också avancerade till fyran.

Henrik Mangfors var genomgående bäste spelare i ett Alet med gamnacke. Paradoxalt nog går klubben en positiv framtid till mötes. Vi har en ungdomsverksamhet som är mer livaktig än någonsin med cirka 250 pojkar och flickor i träning och seriespel. Under året blev det inte mindre än fyra seriesegrar genom årgångarna P89, P91, P92 och F94, samt tre andraplaceringar, P88, P91 (11-manna) och F92. Vårt löftesrika 16-årslag avancerade till DM-final mot HBK. Ungdomen och tonåringarna är vår framtid och successivt ska dessa, med rätta stödet, slussas in i A-laget. Tipspromenaderna från "Klåbban" är en fortsatt succé med strid ström av frågesportande deltagare och året avslutades med ett stycke lokal fotbollshistoria då Alets IK arrangerade Halmstads allra första fotbollsturnering på konstgräs, Alet/Skanska Indoor Football med över 160 deltagande ungdomslag i startfältet.

Janne Andersson, fostrad i Alet, numera tränare för allsvenska Halmstads BK, korades till Årets tränare i svensk fotboll.

## **2005**

Division: 6  
Tränare: Ulf Sjölin (ny)  
Placering: 1

... och så går det uppåt – igen!

2005 blev en klang och jubelsång. Nye tränaren Ulf Sjölin, assisterad av Tomas Jonsson, blev ett lyft för laget och även föreningen. Året genomsyrades av glädje (och ett antal trevliga samkväm i goda vänners lag).

Trots att flera nyckelspelare, som Mats Salo och Henrik Mangfors, ådrog sig skador som krävde långvarig konvalescens, blev det genom en formidabel höst, både uppflyttning och serieseger. Mangfors blev för övrigt främste målgörare med 15 fullträffar på kontot. Andra särskilt tongivande spelare i serien var Krister Jönsson, Patrik Sjösten, "Honken" Holmqvist, Eas Johansson, och Mats Saloo.

Avancemanget säkrades via storseger i Skottorp i näst sista omgången. Full pott även i sista matchen mot Gullbrandstorp, samtidigt som Knäred oväntat fick stryk mot Glommen, ledde till serieseger.

"Heja-heja Alets IK, heja-heja AIK", jublades det åter på Alevallen och intet öga var torrt i höstregnet... Vem av årets många succéspelare som tilldelas "Aleiten" är i skrivandets stund ännu en väl förborgad hemlighet.

Många talangfulla spelare, fostrade i det egna ledet, fick och tog chansen i A-laget. "88:orna" övertygade stort och borgar för en ljus framtid. Abrahamsson, Erhardsson, Semb, Sjösten, Carell, Sandqvist, Krantz och Ryding är några av flera youngsters namn att lägga på minnet. Aleiten gick dock till en riktig veteran - den evigt unge Christer Jönsson.

Även reservlaget, under ledning av Niklas Andersson, avancerade i seriespelet, till klass 2.

Föreningens rekordstora ungdomsverksamhet med inte mindre än 15 lag i matchspel (samtliga lag finns förevisade på en fotoaffisch i Klåbban). Pricken över i:et sattes av P10 och F14 II, som vann sina serier. Flera andra ungdomslag nådde framskjutna placeringar.

Året kröntes med ännu ett arrangörsskap av Skanska Indoor Open i Kombihallen med rekorddeltagande (192 lag fördelade på 14 klasser).

Alets tipspromenader, som arrangeras under våren och hösten, stärkte sin position som en av Halmstads populäraste med strid tillströmning av glada, frågesportande och kaffesugna söndagsmotionärer i Aleskogen.

## 2006

Division: 5

Tränare: Ulf Sjölin

Placering: 1

Vinnarskallarna var tillbaka och hissen tog Alet rakt upp i fyran igen!

Efter nedflyttning två år i rad (2003 och 2004) blev det serieseger för andra året i följd. Sedan 1999 har A-laget flyttats upp eller ned varje säsong. Förmodligen unikt inom Halmstadsfotbollen och ett faktum som får luttrade supportrar att slita sina höga hårfästen medan "fotbollslovers", som gillar show och underhållning, njuter i fulla drag av Alets kontrastfyllda framfart. Förstaplatsen i Söderfemman säkrades i praktiken ett par omgångar före sista slutsginalen efter storspel och en läcker femetta borta mot toppkonkurrenten Rinia på konstgräs i Falkenberg.

Generationsväxlingen har gett en nytändning åt klubben. I stort sett tre fjärdedelar av laget har bestått av 18-åringar (Roffes 88:or) som verkligen klivit fram och tar för sig på planen. Maths Salo bäste målskytt med 20 baljor på kontot. Aleiten, föreningens finaste utmärkelse, tilldelades Henrik Mangfors (14 mål) som under en följd av säsonger svarat för strålande prestationer.

B-laget hamnade trea från slutet och åkte ner i klass 3 igen. Veteranlaget fick också en blygsam slutplacering i sin serie.

Positivt: Klubben har 350 ungdomar i träning och drygt 500 medlemmar. Juniortruppen består av 40 man och tränas av "Totte" Larsson. Bäst under året lyckades P11-gänget som var nära "the double" efter förstaplats i Laholmsserien och silver i Halmstadserien. Bland framgångsrika insatser i cupspel kan nämnas F13-laget som vann HBK:s Laxacupen efter straffsparksavgörande i finalen.

Alet har under året svarat för en rad uppmärksammande och uppskattade evenemang.

Tipspromenaderna, tio under våren och tio under hösten, med start och målfika i klubblokalen, var synnerligen välbesökta. Aletdagen har traditionsenligt arrangerats med en manifestation där föreningens 15 ungdomslag samt seniorerna spelade hemmamatcher på Alevallens för året osedvanligt svårbemästrade gräsmattor. På kvällen arrangeras vuxenparty i anslutning till Klåbban med tombola, livemusik, dans och lite spontan skönsång.

För tredje vintern stod föreningen som arrangör för Skanska Indoor Football i Kombihallen. Under tre lördagar deltog 188 lag (pojkar och flickor) och det spelades mer än 360 matcher med sammanlagt 1 143 mål! Five a side-cupen har blivit Hallands största inomhusturnering och är ett evenemang som kräver stora och många ideella insatser från både ledare och föräldrar.

Vid årsmötet omvaldes Per Hallström som ordförande.

## 2007

Division: 4

Tränare: Ulf Sjölin

Placering: 9 (nedflyttning)

Oväntad nedflyttning, trots en meriterande niondeplacering som nykomling. Degraderingen orsakas av de halländska division 3-lagens misslyckande i serie- och kvalspel.

Alet genomför och vinner ett kvalspel, det så kallade "konkurskvalet" (Varbergs GIF) och tar segrar mot HÅFF och Kungsbacka. Trots direktiv och uttalade löften från Hallands Fotbollförbund, om en plats i nya Elitfyran är Alets resultat i kvalet betydelselösa. Kungsbacka, tvåa i division 5, får sensationellt gratisplatsen i Elitfyran. Fallet uppmärksammas både i lokalpressen och TV4. Alet överklagar beslutet till distriktsförbundet och Svenska Fotbollförbundet men får avslag.

Sportsligt sett ändå ett positivt år. B-laget går upp i klass 2 igen. Seriesegrar både för U-laget och J-laget. En historisk händelse som borgar gott för framtiden.

Som tränare för seniorerna fungerade Ulf Sjölin med Rolf Bengtsson och Niklas Andersson som assistenter.

Huvudtränare för u- och j-laget har varit Johan "Totte" Larsson med stöd av Tom Winstanley, Jonas Ryding och Ulf Andersson.

På ungdomssidan har vi en livaktig verksamhet med stort uppsving inte minst på flicksidan.

Under året har det arrangerats ett antal aktiviteter. Sommarfotbollsskolan arrangerades första veckan på sommarlovet och hade ett 80-tal deltagare, både pojkar och flickor. Aletdagen första lördagen i september blev åter en succé där merparten av våra lag hade hemmamatch. Samtliga spelare, även gästande lag, bjöds på varmkorv och läsk. Lagfotografering och tombola var andra inslag. På kvällen arrangerades festligheter och dans till livemusik för "Alets Fun Club". Samtliga ungdomsledare med respektive bjöds på buffé. Mycket uppskattat.

Alets tipspromenader är mycket uppskattade bland supportrar och söndagspigga motionärer.

"Tipsgänget" som svarar för fint arrangörsskap består av Alf Hallberg, Åke Hallström, Kjell Husberg, Ulf Rane och Pentti Salo.

För fjärde året arrangerades Alet Indoor i Kombihallen med närmare 200 deltagande lag. Den populära ungdomsturneringen, som avgörs under tre lördagar, bjöd på 364 matcher och 1 473 mål. Vid årsmötet tilldelas en överraskad styrelsemedlem, Kent Johansson, utmärkelsen Aleiten. Peter Karlsson fick pris för träningsflit medan Jonas Sandkvist och Alexander Francke fick pris för fina insatser i A- respektive B-laget.

## 2008

Division: 4

Tränare: Ulf Sjölin

Placering: 3 (uppflyttning)

Med ett års fördröjning lyckas Alet ta sig upp i Elitfyran. Laget slutar på tredje plats efter seriesegrande Hyltebruks IF och Ullared. Tre lag går upp eftersom alla halländska division 3-lag klarade sig kvar. Tack för det, Lerkil!

Alets avancemang blev klart i sista omgången, 0-2-vändning till 5-3 hemma mot Norvalla på regntung plan. Alet avslutade spelåret med sju raka trepoängare och var målpiggast i serien med 82 fullträffar (3,41 i genomsnitt). Största vinsten var 10-3 mot Slöinge.

Bästa målgörare blev Maths Salo, 21, före Emil Nieroth 18, Andreas Månsson, 13, och Jon Holfelt 8. Bland nya spelare som förstärkt laget kan nämnas Emil Nieroth, AJ Dahl, Johan Sellén och Andreas Månsson. Bland de yngre som etablerat sig i A-laget nämns Robin Larsson, Timmy Johansson och Alexander Franke.

Ulf Sjölin lämnar tränaruppdraget efter fyra mycket framgångsrika säsonger med inte mindre än tre uppflyttningar.

B-laget blev trea i klass 3.

På ungdomssidan kan noteras att "U-laget" blev seriesegrare i klass 3. P13-laget vann också sin serie och blev dessutom slutsegrare i Tivoli Cup. P96:orna blev seriesegrare liksom P98:orna, som även vann två cuper. F13-laget nådde DM-final.

Alets damlag gjorde comeback i stora sammanhang och blev under debutsäsongen hedrande fyra i division 5.

Aleiten tilldelades skyttekungen Maths Salo.

2009

2009

Division: Elitfyran

Tränare: Niklas Andersson/Thomas Jonsson

Placering: 5

För första gången på tio år lyckas Alet hänga kvar i samma division. Sedan 1999 har Västerlaget antingen flyttats upp eller ned, varje år. Den här säsongen lyckades laget, som nykomling, klara sig kvar med råge och hamna på en meriterande femteplats. Därmed rankas Alet som tolfte bästa lag i Halland. I serien var det bara Snöstorp/Nyhem, Kungsbacka IF, Rinia och Hyltebruks IF som tog fler poäng än Alet (31). Alet tog fler poäng borta (17) än hemma på Alevallen (14). Bästa målgörare och seriens skyttekung blev Henrik Mangfors på 16 fullträffar. Andra målsyttare i Alet blev Maths Salo och Rami Sellaheddine på tio var. Bland årets segrar är några värda ett extra omnämnande, 5-1 mot Leikin på Sannarp, 4-0 både borta och hemma mot Vinberg, dubbla vinster mot Rina, 4-3 borta mot Ullared ("då var det fredagsmys") och 5-2 hemma mot Stafsinge.

B-laget säkrade nytt kontrakt med klass 2 södra och damlaget placerade sig på en hedrande sjätte plats i division 5 södra.

Återkommer med fler uppgifter längre fram.